לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י עו"ד זילברמן
המאשימה

נגד
באסם שואהין (עציר)

ע"י עו"ד אבו סבית
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין שלא לישראל כניסות בשלוש אותו מרשיע הנני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל. הכניסה

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גזר הדין ינתן היום בשעה 15:00.

שב"ס מתבקש להשאיר את הנאשם בהיכל המשפט.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

גזר דין

הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, שלא לישראל כניסה של עבירות בשלוש הודאתו יסוד על הורשע הנאשם
"החוק"). (להלן: התשי"ב-1952 לישראל,

ביום 07.10.2015 סמוך לשעה 17:05, שהה הנאשם בשדרות כפי שתואר באישום הראשון בכתב האישום המתוקן,
ירושלים בנתיבות, מבלי שהוא מחזיק בידו היתר כניסה או שהייה כדין.

כפי שתואר באישום השני בכתב האישום המתוקן, ביום 17.07.2014 סמוך לשעה 10:37, שהה הנאשם ברחוב יוטבתה
בבאר שבע, מבלי שהוא מחזיק בידו היתר כניסה או שהייה כדין.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 65 יום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו 07.10.15.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו,
19/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט